ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:          /UBND-KT           Kon Braih, ngày        tháng     năm 2025

Về việc cung cấp thông tin, tài liệu

phục vụ công tác thanh tra phòng,

chống lãng phí trong quản lý, sử

dụng các cơ sở nhà, đất trên địa

bàn xã Kon Braih

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 257/TTT-NV4 ngày 30/07/2025 của Thanh tra tỉnh

về việc đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác thanh tra phòng,

chống lãng phí trong quản lý, sử dụng các cơ sở nhà, đất trên địa bàn tỉnh;

Sau khi rà soát, UBND xã Kon Braih tổng hợp cụ thể như sau:

1. Danh mục cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp nhà nước có quyết định chủ

trương đầu tư dự án trên cơ sở nhà, đất do UBND tỉnh quản lý, giai đoạn từ

01/01/2019 - 01/7/2025: Không

2. Danh mục cơ sở nhà, đất chưa đưa vào sử dụng, chưa được sắp xếp,

gặp khó khăn trong việc sắp xếp, giai đoạn từ 01/01/2019 - 01/7/2025: Có

Biểu mẫu 3.2 (kèm theo).

3. Danh mục các cơ sở nhà, đất được cấp có thẩm quyền giao đất, cho

thuê đất chỉ định, giai đoạn từ 01/01/2019 - 01/7/2025: không

4. Danh mục các cơ sở nhà, đất đã thu hồi, giai đoạn từ 01/01/2019 -

01/7/2025: không

5. Danh mục các cơ sở nhà, đất đã được chuyển mục đích sử dụng đất,

giai đoạn từ 01/01/2019 - 01/7/2025: không

6. Danh mục các cơ sở nhà, đất đã được bán đấu giá, giai đoạn từ

01/01/2019 - 01/7/2025: không

7. Danh mục các cơ sở nhà, đất được giao cho cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp có thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất, giai đoạn từ 01/01/2019 -

01/7/2025: không

8. Danh mục các cơ sở nhà, đất được cấp có thẩm quyền miễn, giảm tiền

sử dụng đất, tiền thuê đất, giai đoạn từ 01/01/2019 - 01/7/2025: không

9. Danh mục các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp được giao đầu tư, quản

lý, sử dụng cơ sở nhà, đất chậm nộp tiền sử dụng đất, tiền thuê đất, giai đoạn

từ 01/01/2019 - 01/7/2025: không

10. Hồ sơ kết quả thanh tra, kiểm tra, văn bản điều tra (nếu có) liên quan

các cơ sở nhà, đất, giai đoạn từ 01/01/2019 - 01/7/2025: Không

UBND xã Kon Braih kính báo để Thanh tra tỉnh được biết, tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT;

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-08-12T13:24:27+0700

		2025-08-12T13:51:04+0700

		2025-08-12T13:51:04+0700

		2025-08-12T13:51:04+0700

		2025-08-12T13:51:04+0700